- . nostro Sacro Consilio materia questionis, Inter ma- 
gistros, et confratres, Hospitalis venerabilis Eccle- 

siae Sancti Eligii de Civitate nostra Neapolis, acto- 
res parte ex una, et venerabilern fratrem Domi- 
anicum nostrae Cappellae Maj orem Cappellanum 
Oratorem, et fidelem nostrum dilectum seu Procu- 

' ratorem ejus Conventus ex altera, de , et supe- 
-. ri&e proprietate et possessione Horatorii e t  Ho- -:-. 

siitali dictae, Ecclesiae Sancti Eligii quandam dif- 
Anitivam. sententiam contra ipsum fratrem Domi- 
nicum tulimus subscripte per omnia fieri - In no- 
mine Domini Hyesu Christi Amen -Nos Alfonsus 
Dei gratia Rex Aragonae, Siciliae, citra et ultra 
farum, Valenciae Hierusalem Hungariaeque, Ma- 1 

j oricarum, Sardiniae, et Corsicae Comes Barchi- 
, nionae, Dux ~ thenarum et Neopatriae, ac etiam 

Cornes Rossilionis et ~eritaniae. Visa quadam sup- 

plicatione coram Majestate nostra in nostro Sacro 
Consilio , pro parte Magistrorum et Confratrum 
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Hospitalis ~hclesiae Sancti Eligii de Neapoli , olia 

in eadem Civitate oblata die quintodecimo mensis 

Iulii proximo praeteriti anni quintae indictionis , - 
- contra et adversus venerabilem fratrem Domini- 

cum Majorem Cappellanum, oratorem, et fidelem 

nostrum dilectum, seu presbiterum ~ranciscum -de 

Amalfia ejus procuratorem de, et superiore pro- - 

-prietate, et possessione Oratorii et Hospitalis di- 
ctae Ecclesiae Sancti 'Eligii, et aliis, pro lut in di- 

eta supplicatione plenius continetur. Visaque Com- 
. missione exinde facta nobili viro Aliberto Pisano - 

de Messana leguni doctori fideli Consiliario nostro 
s 

dilecto' ac praesentatione Commissionis ipsius , 1I;si 

Aliberto facta, vis aque citatione' ad instantiam di- 

ctorum magistrorum et confratr'um per dictum @ 

Gommissarium facta adversus dictum Praesbite- 
- rum Franciscum Procuratorio- nomine quo supra, 

et relacione nuncii eum citantis, visisque litis con- 
. - 

testatione et Calupniae Iuramento , visisque cer- a 

tii articulis, e t  probationibus in causa praedicta 
per magistros, et . confratres praefatos productis. 
Visoque privilegio. bonae memoriae regis Karoli 

dictis confratribus de hujusmodi loco. In quo qui- 

dem loco exinde, dictum Oratorium et Hospitale 

APPENDICE 325 
L 

haedificata fuerunt concessa. Visa etiam confirma- 
d 

tione Celestini Papae sup. huj usmodi Horatorii et 
Ospitalis ipiis Confratribus facta visis etiam quam- 
pluribus aliis Privilegiis et confirmationibus a mul- 
tis aliis principibus seu regibus praedecessoribus 
nostris concessis et factis sup. hujusmodi.loci, con- 
fratribus supradictis. Visis etiam publicatione et 
conclusione in causa praefata factis. Visisque to- 

tius causae meritis et toto processu. Visa etiam 

relatione per dictum Commissarium in Nostro Con- 
Silio facta ubi aderat copia peritorum praesenti- 

bus, procuratoribus ambarum partium praedicto- 

rum ; visaque citatione partibus ipsis, et seu ea- 

rum Procuratoribus facta ad hanc nostram sen- 
I 

tentiam auaiendam, die et hora paesentibus , eis- 

dem peremptorie assignatis, quas eis ad cautelam 

de praesenti similiter assignamus. - Visisque aliis 
perspicaciter, et attente, quae videnda et atten- 

denda erant in causa praesenti et Indicem recte 

Iudicantem pro ea quae vidimus, cognovimus et 
inspeximus, animumque nostrum moverud, et DO- 

vent, a c  movere possunt, et debent animum cu- 

juslibet recte Iudicandis Deum timentis @ Sacro- 

sanctis Evangeliis @ cor'am nobis .praepositis et 
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reverenter inspectis, a d  solum , Deum a quo cun- 
v 

cta Iudicia recte prodeunt. Vertentes oculos men- 
tis nostrae, cum matura et digesta deliber atione 
nostri Consilii supradicti, ad haic nostram diffini- 

tivam sententiam procedimus, pro ut  sequitur. - 
Quia pro parte dictorum- magistrorum et confra- 
tum fuit et est taliter positum et. probatum in, cauy 

sa praedicta quae eis sufficit ad dictae causae vi- - . 

ctoriam reportandam. Nec pro parte dicti fratris- 
Dominici, et  seu Procuratoris ipsius ejus nomine 
fuit, nec est aliquid positum ve1 probatum propter 

quod dictorum actorum elideretur Intentio. 1dcirco 
pronunciamus, sententiamus, diffinimus, et senten- . - 
tialiter declaramus, praedictum Orat orium, et Ho- 
spitale, rationabiliter , juste, legitime, et de jure - 

spectare et pertinere ad dictos magistros, et con- 

fratres ; neo non sententialiter condemnamus di- 
ctum fratrem Dominicum, et  seu dictum Presbi- 
terum Franciscum de Amalfia ej us Procuratorem, 
ad dandurn, tradendum, restituendum, et assignan- 
dum dictis magistris et confratribus dictum - Ora- 

, torium ét Hospitale, cum omnibus juribus suis et  

- \ 

APPENDICE 327 

testimonium dictorum quoque magistrorum et con- 
fratrum , ac aliorum quorum interest ; et poterit 

interesse. cautelam predictis literis ex inde 'fieri, 
/ 

et magno pendenti maj estatis nostro sigillo jussi- 
. 

mus . communiri. Datum in castro nostro Capuano 
~ e ' a ~ o l i s ,  die secundo mensis martii. Sextae indi- 

. ctionis- Anno a Nativitate Domini millesimo qua- 

dringentesimo, quatragesimo tertio Regnorum no- 
strorum anrlo vigesimoctavo - Regni vero hujus,